





TELE 5

Tele5 to rozrywkowy kanał telewizyjny adresowany do rodzin, dlatego też jego oferta programowa uwzględnia potrzeby wszystkich członków rodziny poczynając od dzieci. Najmłodszych zaprasza do świata bajek, nastolatków do świata kultowych animacji takich jak WinX Club czy Kraina Dinozaurów. Dla całych rodzin przygotowano przezabawne, eksplodujące humorem sitcom'y Doktory i Ambulans oraz programy Świat Zwariował i Droga Wolna. Z myślą o kobietach przygotowano kultowe telenowel i kultowe serie takie jak Autostrada do Nieba oraz programy o charakterze poradnikowym Remont na 5 i Spełnione Marzenia o metamorfozach kobiecych. Wieczorne pasmo to seanse filmowe niejednokrotnie z udziałem największych gwiazd kina ale także te mrozące krew w żyłach. Późną nocą można liczyć na bardziej pikantne propozycje programowe. Tele 5 to moc rozrywki dla całej rodziny!



Oferta programowa

Beo i Peno

The First: Misja na Marsa

Na przekór przeznaczeniu

To nie tak miało być



Beo i Peno

Krótkie historyjki dwójki przyjaciół, niedźwiedzia polarnego, Beo i pingwina Peno, którzy nigdy się ze sobą nie dogadują. Każdy odcinek będzie pokazywał perypetie z życia naszych bohaterów z mnóstwem bójek, psikusów i pościgów. Beo jest słodki, ale porywczy, z kolei Peno jest myślicielem.



The First: Misja na Marsa

The First to dramat z niedalekiej przyszłości, opowiadający o załodze astronautów, która próbuje zostać pierwszymi ludźmi na Marsie. Załoga zмага się z niebezpieczeństwem i osobistym poświęceniem, podejmując największy pionierski wyczyn w historii ludzkości.



Na przekór przeznaczeniu

Po śmierci rodziców siostry Gertrudis i Armida trafiają pod opiekę ciotki, która zmusza je do pracy w restauracji. Dziewczyny postanawiają uwolnić się spod kurateli despotki i uciec. Podczas kłótni z ciotką, Gertrudis doprowadza do pożaru restauracji, podczas którego, jak sądzi Armida, ginie.



To nie tak miało być

Emanuel marzy o dniu przejścia na emeryturę. Oddany nauczyciel, który nie opuścił ani jednego dnia pracy, chce wreszcie spełnić swoje wielkie marzenie - napisać książkę. Pierwszego dnia do jego drzwi puka Ricardo, młodszy brat. Przyjmując go do domu, Emanuel wpuszcza do swojego nowego życia liczne problemy i zamieszanie. Nie tak to wszystko sobie wyobrażał.

**polsat
media**

